

**Trentemøller Holding ApS**  
Bøndermosevej 12, 2750 Ballerup

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 41 38 59 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Kasper Selander Trentemøller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trentemøller Holding ApS Bøndermosevej 12 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 41 38 59 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Selander Trentemøller, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Trentemøllers Murerentreprise ApS, Ballerup Trentemøller Ejendomme ApS, Ballerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.230 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.964.886 kr. mod -402.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.230</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.230</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.983.579	-392.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.677</u>	<u>-9.331</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.970.672</b>	<b>-402.167</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-5.786</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.964.886</u></b>	<b><u>-402.167</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.983.579	-272.261
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.693</u>	<u>-129.906</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.964.886</u></b>	<b><u>-402.167</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.099.569	5.115.990
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.099.569</u>	<u>5.115.990</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.099.569</u></b>	<b><u>5.115.990</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	265.070
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>746.570</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>746.570</u>	<u>265.070</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.850</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>895.420</u></b>	<b><u>265.070</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.994.989</u></b>	<b><u>5.381.060</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	3.161.108	3.161.108
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.979.036	1.995.457
Overført resultat	-214.647	-195.954
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.965.497</u></b>	<b><u>5.000.611</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.173	40.000
Selskabsskat	674.319	306.118
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.000	0
Anden gæld	5.000	14.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.492</u>	<u>380.449</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.029.492</u></b>	<b><u>380.449</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.994.989</u></b>	<b><u>5.381.060</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.161.108	1.995.457	-195.954	5.000.611
Resultatandel	0	0	2.983.579	-18.693	2.964.886
	<b>40.000</b>	<b>3.161.108</b>	<b>4.979.036</b>	<b>-214.647</b>	<b>7.965.497</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.677</u>	<u>9.331</u>
	<u><b>2.677</b></u>	<u><b>9.331</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.251	0
Regulering af tidligere års skat	<u>8.037</u>	<u>0</u>
	<u><b>5.786</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.241.108	3.201.108
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>3.241.108</b></u>	<u><b>3.241.108</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.874.882	2.267.718
Årets resultat	<u>2.983.579</u>	<u>-392.836</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>4.858.461</b></u>	<u><b>1.874.882</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>8.099.569</b></u>	<u><b>5.115.990</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trentemøllers Murerentreprise ApS, Ballerup	100 %	5.413.286	216.721
Trentemøller Ejendomme ApS, Ballerup	100 %	<u>2.686.283</u>	<u>2.766.858</u>
		<u><b>8.099.569</b></u>	<u><b>2.983.579</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

**5. Eventualposter (fortsat)**  
**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.